

PACHET PAPETARIE

I.D.: 92435714

Data
publicarii 22.01.24

Coduri CPV 44423000-1

Pretul
estimativ: 5.025,10 RON - 5.025,10 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare PIX BIC BUC 240 0,84 201,6 BIBLIORAF BUC 100 9,24 924 DOSAR PVC BUC 400 0,84 336 BANDA ADEZIVA LATA BUC 20 5,88 117,6 BANDA ADEZIVA INGUSTA BUC 20 1,68 33,6 SFOARA BUMBAC BUC 50 4,2 210 CAPSE MILAN 24/6 CUT 50 2,18 109 FOLIE PROTECTIE DOCUMENTE A4 SET 5 11,34 56,7 DOSAR SINA BUC 400 1,01 404 CREION CORECTOR DACO 4 ML BUC 30 3,92 117,6 PLIC C5 BUC 2500 0,3 750 PLIC C6 BUC 2500 0,17 425 PLIC C4 BUC 2000 0,67 1340